Ring 1
Domare: KARLSSON CAMILLA
Ringsekreterare: Annelie Melin, Anna Sundberg
Ring 2 Börjar kl 10:00
Domare: LANDÉN ELIN
Ringsekreterare: Marlene Berner, Lena Engdahl
Utställningskommissarie:  Agneta Österberg
Utställningsbestyrelse:  Ulla Henriksson, Kerstin Henriksson och Ann Lidenfeldt
Gruppfinaler för valp I, valp II och vuxna BIR-hundar äger rum så fort gruppen bedömts
klart i ringen.
FINALTÄVLINGAR äger rum efter avslutad bedömning c:a 15.30
BIS-valp 4-6 månader  Elin Landén
BIS-valp 6-9 månader      Camilla Karlsson
BIS-veteran                        Elin Landén
BEST IN SHOW:  Camilla Karlsson
Vi vill Tacka våra sponsorer för priser till finaltävlingarna
Tack för att Du anmälde Din hund till vår utställning, vi hoppas att vi får en trevlig dag
tillsammans och lycka till i ringarna
Arrangerande klubb fritar sig och sina funktionärer från allt ansvar för skada eller förlust, som kan uppstå för hundägare i samband
med utställningen.
Detsamma gäller skada, vilken förorsakats av hund under pågående utställning, såvida det ej kan ledas i bevis, att skadan varit en följd
av uppenbart bristande utställningsarrangemang
R I N G   1
DOMARE: KARLSSON CAMILLA
BOXER
HANAR  UNGHUNDSKLASS
1 SE JV-23 HANDLER'S MAKES PEOPLE TALK SE49295/2022 FÖDD 2022-08-08, E.GAROTO DO RIO
SINGULAR SUNLAND BR, U. SE VCH C.I.E. DK UCH NO UCH NORD JV-18 NORD V-19 SULEZ FABULOUS AT
HANDLER'S. UPPF NÄSLUND LINDA, BRUNFLO. ÄGARE NÄSLUND LINDA, BRUNFLO
2 HANDLER'S MY BRIO SUNSHINE SE49299/2022 FÖDD 2022-08-08, E.GAROTO DO RIO SINGULAR
SUNLAND BR, U. SE VCH C.I.E. DK UCH NO UCH NORD JV-18 NORD V-19 SULEZ FABULOUS AT
HANDLER'S. UPPF NÄSLUND LINDA, BRUNFLO. ÄGARE RAMBERG KERSTIN, LIT
TIKAR  JUNIORKLASS
3 HANDLER'S JOVIALITY SE36106/2023 FÖDD 2023-06-12, E.GAROTO DO RIO SINGULAR SUNLAND BR,
U. SE VCH C.I.E. DK UCH NO UCH NORD JV-18 NORD V-19 SULEZ FABULOUS AT HANDLER'S. UPPF
NÄSLUND LINDA, BRUNFLO. ÄGARE NÄSLUND LINDA, BRUNFLO
BULLMASTIFF
HANAR  ÖPPEN KLASS
4 OURASI'S QUENTIN SE37839/2021 FÖDD 2021-05-08, E.DRAGON SPIRIT EAGLE EYE, U.OURASI'S
BONUS. UPPF CATO ANN-MARGRET, KRISTIANSTAD. ÄGARE WIKLUND CARINA, STUGUN
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND
HANAR  ÖPPEN KLASS
5 GÅRDSHUNDENS FILOSOFEN FRANS SE23450/2021 LS FÖDD 2021-03-18, E.YELLOWSKIN'S LILLE KOLT
KORSSTYGN, U. SE UCH NO UCH FI UCH LILLSTINTANS QUANTUM SATIS. UPPF HÖGLANDER RENÉE,
NORDMALING. ÄGARE SVENSSON ANN-CHRISTINE, LIT
6 RACKABY'S TROND SE21369/2021 LS  FÖDD 2021-01-27, E.FJELLALUNDA'S NONSTOP NOAH,
U.ADORADOS PERSEPHONE. UPPF LUNDQVIST GABRIELLA, ÖHN 110, STRÖMSUND. ÄGARE STAMBEJ
CAMILLA, ÖSTERSUND
  VETERANKLASS
7 NINA PINTA'S ALBIN SE49761/2011 LS FÖDD 2011-08-21, E.MARKATTANS ALBUS, U.LEONBERGET'Z
NINA PINTA. UPPF HALLEBRATT ANNA, ALNÖ. ÄGARE RODLING CARIN, FRÖSÖN
TIKAR  ÖPPEN KLASS
8 STRANNAJYCKENS SUPERWOMAN SE36977/2021 ST FÖDD 2021-05-03, E. SE UCH STALLBACKA'S
SERIOUS SURPRICE, U.KLÖVENHÖJS RIO. UPPF SKOGLUND MARIE, SKOGLUND JAN-OLOF, HUDIKSVALL.
ÄGARE HANSSON PER-ARNE, LJUNGAVERK
DVÄRGPINSCHER
HANAR  ÖPPEN KLASS
9 CHAMPIONESS ROYALE'S SUPERIOR SE33094/2022 SR FÖDD 2022-04-16, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO
UCH FI UCH SE V-15 THENEICAN'S MAESTOSO, U.MILLENHOFF'S TAKING BACK MY CROWN. UPPF
ERIKSSON TINA, UMEÅ. ÄGARE ERIKSSON YVONNE, JUNSELE
TIKAR
10 KIWILLAS CUTE CARLIE SE11539/2018 SR FÖDD 2017-12-29, E. SE UCH DK UCH SE JV-16 MELZO'S
HAPPY FEET, U.KIWILLAS ADORABLE AXI. UPPF VIBERG CECILIA, HELGUM. ÄGARE ERIKSSON YVONNE,
JUNSELE
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT
TIKAR  VALPKLASS I
11 ESSLEX JOYRIDE SE14440/2024 PS FÖDD 2024-01-13, E. NO UCH THENEICAN'S UP STAIRS, U. SE UCH
DK UCH NO UCH FI UCH NORD JV-19 ESSLEX YLVA IS MINE. UPPF LEXELIUS SUSANNE, BRUNFLO. ÄGARE
LEXELIUS SUSANNE, BRUNFLO
DVÄRGSCHNAUZER, VIT
HANAR  VALPKLASS I
12 ESSLEX JETSTREAM SE14439/2024 V FÖDD 2024-01-13, E. NO UCH THENEICAN'S UP STAIRS, U. SE UCH
DK UCH NO UCH FI UCH NORD JV-19 ESSLEX YLVA IS MINE. UPPF LEXELIUS SUSANNE, BRUNFLO. ÄGARE
LEXELIUS SUSANNE, BRUNFLO
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER
HANAR  ÖPPEN KLASS
13 SÅGSVEDJANS XPERT OF PLAYING SE40538/2022 SS FÖDD 2022-06-17, E. SE UCH NORD JV-19
TENDENZ ME MYSELF AND I, U. SE UCH NO UCH SÅGSVEDJANS NEW BLOWI'N IN THE WIND. UPPF
NILSSON ANCI, OLSFORS. ÄGARE PETERSSON EVALENA, ÖSTERSUND
HOVAWART
HANAR  VALPKLASS I
14 HAMOSTIS MARLON BRANDO AV DANTEK SE13462/2024 FÖDD 2024-01-30, E. KORAD DK UCH NORD
UCH C.I.B. & C.I.E. DRH NORDIC CH ANZIEHEND'S DANTEK, U. LD STARTKLASS SPH I BRUKSHOFFETS
HELENA DEN SKJØNNE. UPPF HALLIN MONA-STINA, . ÄGARE STRANDBERG KRISTINA, ÖRNSKÖLDSVIK
ALLA GRUPPFINALER KOMMER ATT SKE I RINGARNA EFTER VARJE AVSLUTAD GRUPP. BLAND
BIR-HUNDAR I VALPKLASS I, VALPKLASS II OCH VUXNA VINNAREN I GRUPP 2 UTSES VINNAREN
SOM ÄR VÄLKOMMEN TILL BEST IN SHOW-FINALERNA NÄR ALLA RINGARNA AVSLUTATS
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TIKAR  VALPKLASS I
15 BLACK BOOTS RULES FOR FOOLS SE10044/2024 D ST K FÖDD 2023-12-16, E. DK UCH(S) C.I.B. SE
U(V)CH MINIDOGLAND PESO, U.DK STAFF'S SHORT FAT FANNIE. UPPF FRIBERG ANDERSSON LINDA,
FRIBERG ANNA, TÅGARP. ÄGARE GÄRD FREDRIK, HAMMERDAL
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  VALPKLASS
16 SENSIBLE'S HAITRIC SE52299/2023 D R L FÖDD 2023-11-09, E. SE U(V)CH FI UCH TAVLEFJÄRDENS
MILOU, U. SE VCH DK UCH(S) FI&NO UCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH SENSIBLE'S FANCY
FLAME. UPPF SANDBERG MORIN SUSANNE, BRÄCKE. ÄGARE SANDBERG MORIN SUSANNE, BRÄCKE
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  VALPKLASS
17 EVASION HENAA TATTOO UNDER REG-59376 FÖDD 2023-11-02. UPPF L Paslerbek & A Kozlowska,
Polen. ÄGARE Eva Källström, Hammerdal
ALLA GRUPPFINALER KOMMER ATT SKE I RINGARNA EFTER VARJE AVSLUTAD GRUPP. BLAND
BIR-HUNDAR I VALPKLASS I, VALPKLASS II OCH VUXNA VINNAREN I GRUPP 4 UTSES VINNAREN
SOM ÄR VÄLKOMMEN TILL BEST IN SHOW-FINALERNA NÄR ALLA RINGARNA AVSLUTATS
BAYERSK VILTSPÅRHUND
TIKAR  VALPKLASS
18 SKORGEBO'S IZA SE52520/2023 FÖDD 2023-09-13, E. SE VCH NO J(SCH)CH NO UCH SE JCH NO BSCH
NO V(F)CH SKORGEBO'S FINDUS, U. NO J(SCH)CH NO VCH A-BUFFY. UPPF HOEL ANNA, NORGE. ÄGARE
OVESSON ANNETHE, FÖLLINGE
BEAGLE
HANAR  CHAMPIONKLASS
19 J SE UCH MALIWICK'S CHAIN BREAKER SE47003/2020 FÖDD 2020-07-10, E. GB CH US CH JEUW-15
C.I.E.&DK UCH NORD V-18 SE V-22 MAPLE RIDGE NORTHERN LIGHTS, U. DK UCH SE JV-17 NO JV-17
IRINSTYLE ALEKSANDRIYA. UPPF BÄCK MADELEINE, KARLS PATRIK, BODA KYRKBY. ÄGARE NORDQVIST
NINA, SUNDSVALL
ALLA GRUPPFINALER KOMMER ATT SKE I RINGARNA EFTER VARJE AVSLUTAD GRUPP. BLAND
BIR-HUNDAR I VALPKLASS I, VALPKLASS II OCH VUXNA VINNAREN I GRUPP 6 UTSES VINNAREN
SOM ÄR VÄLKOMMEN TILL BEST IN SHOW-FINALERNA NÄR ALLA RINGARNA AVSLUTATS
BRETON
TIKAR  VALPKLASS
20 ASZKA SE47432/2023 VS LS  FÖDD 2023-09-16, E. J LINDALSGÅRDENS OZZY, U. J VÄRMLANDSNÄSETS
EMBLA. UPPF BENGTSSON SAM, DVÄRSÄTT. ÄGARE Nina Åman / Pär Åman
ALLA GRUPPFINALER KOMMER ATT SKE I RINGARNA EFTER VARJE AVSLUTAD GRUPP. BLAND
BIR-HUNDAR I VALPKLASS I, VALPKLASS II OCH VUXNA VINNAREN I GRUPP 7 UTSES VINNAREN
SOM ÄR VÄLKOMMEN TILL BEST IN SHOW-FINALERNA NÄR ALLA RINGARNA AVSLUTATS
BICHON FRISÉ
TIKAR  ÖPPEN KLASS
21 SNOWHEART QUEEN'S HARMONIC HAILEY SE21082/2022 FÖDD 2022-02-27, E. SE UCH BICHEBOS
EYECATCHING POLARIS, U.SNOWHEART QUEEN'S FABULOUS FREYA. UPPF ANDERSSON CARINA,
ÖSTERSUND. ÄGARE AXELSSON SUSANNA, ÖSTERSUND
BICHON HAVANAIS
TIKAR  VALPKLASS
22 SMEDTJÄRNS ZARA SE47321/2023 FÖDD 2023-09-25, E.SMEDTJÄRNS ULF, U.ÄNGEBRÅTENS I LIKE
DREAMING. UPPF NILSSON HELEN, EDSBYN. ÄGARE NORDH EVA, LIT
BOSTONTERRIER
HANAR  ÖPPEN KLASS
23 CUBIT ISLAND BEAUTY COOPER SE15061/2022 FÖDD 2022-01-16, E.CANMOY'S BOSTON ROCKY ROAD,
U.CUBIT ISLAND AMERICAN BEAUTY. UPPF KARLSSON MARIE, POTTÄNGSVÄGEN 69, ALNÖ. ÄGARE
SUNDELIN MONICA, FRÖSÖN
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG
TIKAR  VALPKLASS
24 LITTLELAKEHILLS JEMIMA SE10424/2024 K FÖDD 2023-11-25, E. SE UCH DREAMPAWS PLAYAZ CLUB,
U.LITTLELAKEHILLS COCO CHANEL. UPPF GUDMUNDSSON HALLQVIST JESSICA, LILLSJÖHÖGEN 115,
ÖSTERSUND. ÄGARE LÖFGREN SUSANNE, PILGRIMSTAD
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG
TIKAR  VALPKLASS I
25 NORRBOSTINTANS GRETA SE10554/2024 L FÖDD 2023-12-13, E. SL CH C.I.B.-J NEVANPERÄ'VON
MEXICO CITY, U.PAW PASSIONS BLACK OR WHITE. UPPF FAXBRINK KERSTIN, STRÖMSUND. ÄGARE
NORBERG LINDA, ÖSTERSUND
  VALPKLASS
26 LITTLELAKEHILLS JEZEBEL SE10423/2024 L FÖDD 2023-11-25, E. SE UCH DREAMPAWS PLAYAZ CLUB,
U.LITTLELAKEHILLS COCO CHANEL. UPPF GUDMUNDSSON HALLQVIST JESSICA, LILLSJÖHÖGEN 115,
ÖSTERSUND. ÄGARE BERGLUND MALIN, ÖSTERSUND
27 LITTLELAKEHILLS JUDITH SE10425/2024 L FÖDD 2023-11-25, E. SE UCH DREAMPAWS PLAYAZ CLUB,
U.LITTLELAKEHILLS COCO CHANEL. UPPF GUDMUNDSSON HALLQVIST JESSICA, ÖSTERSUND. ÄGARE
GUDMUNDSSON HALLQVIST JESSICA, ÖSTERSUND
TIBETANSK TERRIER
TIKAR  ÖPPEN KLASS
28 TCHANGKU'S FREJA SE20298/2021 FÖDD 2021-02-28, E.MIKUDI READY STEADY GLOW, U. SE UCH
TCHANGKU'S DEVI. UPPF WULFF MIA, LJUNGGÅRD 125, HÄGGENÅS. ÄGARE WULFF MIA, HÄGGENÅS
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL
TIKAR  JUNIORKLASS
29 GREAT CARAVELLAZ DORIS SE38768/2023 TRF FÖDD 2023-06-26, E. SE UCH HVIDAGÅRDEN'S
PORTHOS, U.GREAT CARAVELLAZ AYLAH. UPPF NILSSON JEANETTE, HAMMARSTRAND. ÄGARE
OLOFSSON HELENE, LIT
30 JÄMTDALEN'S ANINIA SE42602/2023 R FÖDD 2023-08-10, E.KNATTINGS JEFFREY, U.JÄMTDALEN'S
AMY DIAMOND. UPPF OLSSON KARINA, NORDERÅSEN 515, HÄGGENÅS. ÄGARE OLSSON KARINA,
HÄGGENÅS
PAPILLON
TIKAR  ÖPPEN KLASS
31 CARANN'S LYKKE LI SE28628/2022 P FÖDD 2022-04-10, E. SE UCH DK UCH FI UCH LINDATORPS
FABULUS FARINGATO, U.MOLONIS KISS ME QUICK KELLY. UPPF OLOFSSON LJUNGGREN LILLBRITT,
LJUNGAVERK. ÄGARE LJUNGGREN LILL, HÄGGENÅS
PUDEL, MELLAN
HANAR  JUNIORKLASS
32 GUCCI'S TRUE LOVE RUSH-AMORE SE28288/2023 S FÖDD 2023-05-11, E. LT CH C.I.B. NORD UCH
SUNNY DIODAY'S EXCELLENT EMILIO SON, U.A'MONIBE'S VERONA. UPPF GULLE MARIE,
RÖDINGVÄGEN 1, FRÖSÖN. ÄGARE GULLE MARIE, FRÖSÖN
TIKAR
33 GUCCI'S TRUE LOVE DASY-AMORE SE28287/2023 B FÖDD 2023-05-11, E. LT CH C.I.B. NORD UCH
SUNNY DIODAY'S EXCELLENT EMILIO SON, U.A'MONIBE'S VERONA. UPPF GULLE MARIE,
RÖDINGVÄGEN 1, FRÖSÖN. ÄGARE GULLE MARIE, FRÖSÖN
PUDEL, STOR
HANAR  UNGHUNDSKLASS
34 ICE ILLUSION'S ROBB STARK SE61807/2022 S FÖDD 2022-12-01, E.DANDY-LION'S THUNDER, U. SE VCH
RLD N RLD F ICE ILLUSION'S ICY ARTIC RASPBERRY. UPPF NORDIN MARITA, BJÄSTA. ÄGARE OLSSON
MARGARETA, HAMMARSTRAND
TIBETANSK SPANIEL
HANAR  VALPKLASS
35 MAVIBOS DHOFFEN SE12200/2024 FÖDD 2023-12-04, E. FI UCH ZHIGATSEY MILTON, U.BAYERO'S
VILMA FOR MAVIBOS. UPPF ENSERUD OLSÉN BODEL, RAGNARSON PATRIC, LOTTGATAN 32 LGH 1001,
ÖSTERSUND. ÄGARE HANSSON INGER, ÖSTERSUND
36 MAVIBOS DHORFU SE12199/2024 FÖDD 2023-12-04, E. FI UCH ZHIGATSEY MILTON, U.BAYERO'S
VILMA FOR MAVIBOS. UPPF ENSERUD OLSÉN BODEL, RAGNARSON PATRIC, LOTTGATAN 32 LGH 1001,
ÖSTERSUND. ÄGARE ENSERUD OLSÉN BODEL, ÖSTERSUND
  JUNIORKLASS
37 ESSLEX DOUBLE O SEVEN SE39510/2023 FÖDD 2023-06-29, E. SE UCH SIPPANS BANDIT HINT OF
CONCLUSIVE, U.ESSLEX CALL ME CARAMELLE. UPPF LEXELIUS SUSANNE, BRUNFLO. ÄGARE LEXELIUS
SUSANNE, BRUNFLO
TIKAR
38 ESSLEX DOUBLE DELICIOUS SE39514/2023 FÖDD 2023-06-29, E. SE UCH SIPPANS BANDIT HINT OF
CONCLUSIVE, U.ESSLEX CALL ME CARAMELLE. UPPF LEXELIUS SUSANNE, BRUNFLO. ÄGARE LEXELIUS
SUSANNE, BRUNFLO
JAPANESE CHIN
HANAR  CHAMPIONKLASS
39 SE UCH MAMORU MEUS AMICUS NOVUS SE46131/2021 VS FÖDD 2020-06-15, E. PL CH SUPERSTAR
LALUS GROMADA, U. PL CH FUMIKO Z CZANCA. UPPF RASZKOWSKA KATARZYNA, POLEN. ÄGARE GÄRD
FREDRIK, HAMMERDAL
ALLA GRUPPFINALER KOMMER ATT SKE I RINGARNA EFTER VARJE AVSLUTAD GRUPP. BLAND
BIR-HUNDAR I VALPKLASS I, VALPKLASS II OCH VUXNA VINNAREN I GRUPP 9 UTSES VINNAREN
SOM ÄR VÄLKOMMEN TILL BEST IN SHOW-FINALERNA NÄR ALLA RINGARNA AVSLUTATS
AFGHANHUND
TIKAR  JUNIORKLASS
40 ZJAKKMATTS EVITA SE16104/2024 FÖDD 2023-06-27, E. NO UCH AL-DAHNA'S ALAHAMBRA,
U.CALAMUS IT'S MY LIFE. UPPF LASSEN JANNIKE, NORGE. ÄGARE VESTERMARK EVA, STRÖMSUND
ÖPPEN KLASS
41 TIRZA'S BEAUTY OF GRACE KELLY SE34403/2022 FÖDD 2022-04-29, E. C.I.B. SE UCH NO UCH FI UCH
GOLD'N COPPER MR VALENTINE, U. SE UCH GOLD'N COPPER QUEEN OF THE NIGHT. UPPF JUEL
THERESE, HOVERBERG 233, SVENSTAVIK. ÄGARE JUEL THERESE, SVENSTAVIK
  VETERANKLASS
42 SE UCH GOLD'N COPPER QUEEN OF THE NIGHT SE35057/2015 FÖDD 2015-04-08, E. C.I.B. NORD UCH
RAFFICA'SDANCE OF A THOUSAND VEILS, U. SE UCH NO UCH GOLD'N COPPER STAY 'T NIGHT. UPPF
JOHANSSON LENA, JOHANSSON GUNNAR, ARCUSVÄGEN 8, LULEÅ. ÄGARE THERESE JUEL, SVENSTAVIK
IRLÄNDSK VARGHUND
TIKAR  JUNIORKLASS
43 KIMASSOK'S GIMME THAT PRIZE SE48278/2023 FÖDD 2023-04-29, E. SE UCH NO UCH NO JV-20
PICASSO LOUIS MOONVILLAGE, U. NO UCH MAGH ITHA'S MJOLL. UPPF LUDVIGSEN, TOVE-KRISTIN,
NORGE. ÄGARE MORÉN JENNIFER, ÖSTERSUND
ITALIENSK VINTHUND
HANAR  UNGHUNDSKLASS
44 FLORICAN'S BERNARD SE46937/2022 FÖDD 2022-08-07, E.DERVISCH ONE AND ONE IS ONE,
U.ARKITA'S XENA. UPPF RASK SUSANNE, GÄRDSTA 163, HALLEN. ÄGARE HEILBORN VIVECA,
ÖSTERSUND
TIKAR
45 FLORICAN'S BELLAMY SE46942/2022 FÖDD 2022-08-07, E.DERVISCH ONE AND ONE IS ONE,
U.ARKITA'S XENA. UPPF RASK SUSANNE, GÄRDSTA 163, HALLEN. ÄGARE RASK SUSANNE, HALLEN
SALUKI
TIKAR  ÖPPEN KLASS
46 EL HAMRAH PALMYRA SE40726/2022 L FÖDD 2020-08-01, E.EL HAMRAH LAHEEB, U. LT CH EE CH FI
UCH EL HAMRAH NEGMA. UPPF GRÖNFORS PIRJO, FINLAND. ÄGARE JÖNSSON JANSSON MARIA,
STUGUN
SKOTSK HJORTHUND
HANAR  UNGHUNDSKLASS
47 ANNIEHOODS ONCE IN A BLUE MOON SE60005/2022 FÖDD 2022-11-10, E.AB FAB MY DEER
MARSHALL, U. SE VCH SE UCH SRI-LANKA CELTIC ALANDA. UPPF PETTERSSON MARINA, HAGFORS.
ÄGARE ERIKSSON MARIA, ÅS
WHIPPET
TIKAR  ÖPPEN KLASS
48 CALLING YOU HAPPY HAPPY SE56905/2022 FÖDD 2022-10-21, E.AANISTON DRASTIC PLASTIC, U. SE
LCCH SE UCH DK LCCH CALLING YOU CLEO. UPPF HELDEMAR ÅSA, ÖREBRO. ÄGARE LINDSTRÖM
MARIA, ÅNGE
49 CARAMOUNT LOCOMOTION TANGO SE35427/2020 FÖDD 2020-05-13, E.WOLF TONE ASTERIX,
U.CARAMOUNT THIS IS LOVE. UPPF ROBERTSSON LENA, HARA 253, ORRVIKEN. ÄGARE ROBERTSSON
LENA, ORRVIKEN
50 CARAMOUNT QUEEN OF RAIN SE52715/2021 FÖDD 2021-07-09, E.WOLF TONE ASTERIX,
U.CARAMOUNT VIVA LA VIDA. UPPF ROBERTSSON LENA, HARA 253, ORRVIKEN. ÄGARE ROBERTSSON
LENA, ORRVIKEN
51 DIXIETOWN STÖRSTA SKVALLRET I STAN SE31722/2020 FÖDD 2020-04-26, E. SE UCH DK UCH
CROSSCOP HAPPINESS, U. SE LCCH DIXIETOWN SOFIA DANSAR GO-GO. UPPF HAMBERG JENNY, VÄXJÖ.
ÄGARE LINDSTRÖM MARIA, ÅNGE
ALLA GRUPPFINALER KOMMER ATT SKE I RINGARNA EFTER VARJE AVSLUTAD GRUPP. BLAND
BIR-HUNDAR I VALPKLASS I, VALPKLASS II OCH VUXNA VINNAREN I GRUPP 10 UTSES
VINNAREN SOM ÄR VÄLKOMMEN TILL BEST IN SHOW-FINALERNA NÄR ALLA RINGARNA
AVSLUTATS
AMERICAN AKITA
HANAR  ÖPPEN KLASS
52 MOONCRY TASTE OF THE BEST GASTRO SE51090/2021 FÖDD 2021-03-16, E.TERRA DI AMORE MAKSIK,
U.MOONCRY SWEET CHOCCOLATE "SNICKER". UPPF NEOFYTOS PANAYIOTOY, CYPERN. ÄGARE
SVENSSON PAULA, FÅKER
CANADIAN ESKIMO DOG
HANAR  VALPKLASS I
53 GERIFREKI STORM'S EDGE SX15471/2024 FÖDD 2024-01-30, E. DK UCH DK VECH GERIFREKI DUKE OF
ATHENS, U. DK UCH EUW-23 AKNA CRYSTAL LAKE AT GERIFREKI. UPPF SMITH HARRIET, SMITH
MATTHEW, STUGUN. ÄGARE SMITH HARRIET, STUGUN
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
54 SE JV-23 GERIFREKI MISSI MUDPIE SE19847/2023 FÖDD 2022-10-08, E.AKNA IGNORTH, U.ASIAQ
VALKERY FOR AKNA. UPPF SMITH HARRIET, SMITH MATTHEW, STUGUN. ÄGARE SMITH HARRIET,
STUGUN
FINSK LAPPHUND
HANAR  VALPKLASS I
55 MAJÅLKES ÅKE-SPRUFFS SE15512/2024 FÖDD 2024-01-15, E.NAPAKETTU LUMIPALLO, U. SE UCH
MAJÅLKES RIKKA. UPPF SKOOG ULRIKA, HEDE. ÄGARE ENGSTRÖM SKOG ELIAS, HEDE
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
56 FAIRDOGS MIRA SE49102/2022 FÖDD 2022-07-27, E.WOODSHINE'S RAFIKI, U.FAIRDOGS ÖNSKA. UPPF
ANDERSSON LEIF, ANDERSSON INGELA, KLÄSSBOL. ÄGARE BYSTRÖM PIA, BRUNFLO
FINSK SPETS
HANAR  UNGHUNDSKLASS
57 SAUER SE16600/2023 FÖDD 2023-01-24, E. SE UCH TAJGANS REJTU, U.KOPPELOS ZIVA. UPPF NILSSON
HOLGER, ÖVERTURINGEN. ÄGARE JOHNSSON ANITA, HAMMERDAL
JAPANSK SPETS
HANAR  UNGHUNDSKLASS
58 ELLIEGÅRDENS PONZU SE13851/2023 FÖDD 2023-01-31, E.ELLIEGÅRDENS LOTUS, U.KEENE-HIME.
UPPF ÅSLUND RÖST BODIL, SUNNANÅ GRIMS 428, LILLHÄRDAL. ÄGARE NORBERG SARA, ÖSTERSUND
  ÖPPEN KLASS
59 ELLIEGÅRDENS LOTUS SE43017/2021 FÖDD 2021-05-20, E. SE UCH MOALITZ WILLY WINNER,
U.ELLIEGÅRDENS GENKI. UPPF ÅSLUND RÖST BODIL, SUNNANÅ GRIMS 428, LILLHÄRDAL. ÄGARE
NORBERG SARA, ÖSTERSUND
TIKAR
60 LIZZY SE34512/2022 FÖDD 2022-05-09, E.ZEWENS JUNIQUE FLASH, U.ZEWENS IMAGINE ATHENA.
UPPF MAGNELL MARIE, ESKILSTUNA. ÄGARE BOSTRAND SUSANNE, KROKOM
SAMOJEDHUND
TIKAR  VALPKLASS
61 POLARHIET'S YOU ARE MY DREAM O'IZ SE10277/2024 FÖDD 2023-10-09, E. SE UCH AATELINAS IDHI
EAZY-PEAZY, U. NO UCH NO JV-17 POLARHIET'S ZOETIC ARTEMIS. UPPF EGGEN NINA KRISTIN, NORGE.
ÄGARE MATSLOFVA CHRISTINE, SÖRBERGE
SIBERIAN HUSKY
HANAR  VALPKLASS
62 BMRO'S HUSKY MINGO SE50763/2023 FÖDD 2023-11-16, E. NO TCH SE (POLAR)CH SE UCH YLAJÄRVIS
HT MITCH, U. SE VCH RLD N RLD F SKY. UPPF STRAND BRITT-MARIE, SÖRBYVÄGEN 8, NYKVARN. ÄGARE
HERMANSSON MARIE, MATTMAR
ALLA GRUPPFINALER KOMMER ATT SKE I RINGARNA EFTER VARJE AVSLUTAD GRUPP. BLAND
BIR-HUNDAR I VALPKLASS I, VALPKLASS II OCH VUXNA VINNAREN I GRUPP 5 UTSES VINNAREN
SOM ÄR VÄLKOMMEN TILL BEST IN SHOW-FINALERNA NÄR ALLA RINGARNA AVSLUTATS
R I N G   2
DOMARE: LANDÉN ELIN
AUSTRALIAN SHEPHERD
TIKAR  VALPKLASS
63 CHASPADES FROST FLOWERS SE53615/2023 LS FÖDD 2023-11-16, E. BA CH RS CH EE CH C.I.B. LU CH
COPPERRIDGE'S EXTENDED OFFER, U.CHASPADES DRIFTING OVER LYSITHEA. UPPF LANDÉN ELIN,
SVENSTAVIK. ÄGARE MESCH JOHANNA, VEMDALEN
HANAR  JUNIORKLASS
64 SPINNROCKENS TARFALA SE18281/2023 LS FÖDD 2023-03-11, E. NO UCH RLD N RLD F RLD A SE
RALLYCH LD STARTKLASS YUMIGOS EASY TO LOVE, U.SPINNROCKENS MIST. UPPF JARDEROT
ANNLOICE, KIRUNA. ÄGARE BOSTRAND KARIN, KROKOM
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
65 CHASPADES ROCKY HILLSIDES OF HYDRA SE50279/2022 LS FÖDD 2022-08-02, E. EE CH DK UCH NO
UCH JEUW-19 NORTHBAY'S CAST A GLANCE AT X'SELL, U.RUN WITH ME CARCASSONNE TOLUGO. UPPF
LANDÉN ELIN, SVENSTAVIK. ÄGARE MESCH JOHANNA, VEMDALEN
BEARDED COLLIE
HANAR  JUNIORKLASS
66 GREAT ESTATE'S ARCANINE SE43909/2023 S FÖDD 2023-08-26, E.GREAT ESTATE'S BLACK SKY,
U.HONEYTASTE MISTINGNETT. UPPF HANSSON HÅKANSSON MOA, NÄSUM. ÄGARE ANDERSSON
HJÄLTE MONICA, STRÖMSUND
COLLIE, KORTHÅRIG
TIKAR  ÖPPEN KLASS
67 PERFECT IMAGE PAINTED PERFECTION SE53055/2019 TRI K FÖDD 2019-08-11, E. NO JV-18 NORD
JV-18 SE JV-19 PERFECT IMAGE LIKE WILDFIRE, U. NO JV-17 PERFECT IMAGE GOING PLACES. UPPF
BREDVOLD LILL, NORGE. ÄGARE JÖNSSON JANSSON MARIA, STUGUN
LANCASHIRE HEELER
TIKAR  JUNIORKLASS
68 ANIMALCOMPANIETS ZEGRA COWGIRL SE43736/2023 FÖDD 2023-09-02, E.LIMEBROOK'S SWEET
HARIBO, U. SE UCH DK UCH ANIMALCOMPANIETS VINNA COWGIRL. UPPF LUNDÉN MAUD, TÄRNSJÖ.
ÄGARE KINDSTRÖM MERIT, UPPSALA
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD
TIKAR  VALPKLASS
69 MOONHAVEN DESIGN MIUCCIA PRADA SE51536/2023 LS FÖDD 2023-11-03, E.BARFLY OF BLANCHE
STAR, U.COCO CHANEL OF BLANCHE STAR. UPPF BLADH KATARINA, ÅSENHÖGA. ÄGARE JOHANSSON
NILSSON INGELA, BROTTBY
HANAR  ÖPPEN KLASS
70 LJUVLIGA MYSTISKA MÅNFÖRMÖRKELSE SE61068/2022 LS FÖDD 2022-11-05, E. RLD N LD
STARTKLASS FÅRÖ SHEPHERD SILVERMASEN, U.MMA CHOCOLATE MARTINI. UPPF NYLÉN NATHALIE,
DJURHAMN. ÄGARE KEREBY BRITTA, NÄLDEN
TIKAR  JUNIORKLASS
71 FINLEY SHEPHERDS LOVE NEVER ENDS SE46791/2023  LS FÖDD 2023-04-28, E.UNTOUCHABLE'S MR.
WIGGLY, U.BACKYARDS FINLEY. UPPF VEIVÅG SOPHI AMANDA LARSEN, NORGE. ÄGARE ERIKSSON
JOANNA, PILGRIMSTAD
SHETLAND SHEEPDOG
TIKAR  VALPKLASS
72 MILWARD SIMPLY KEEP ON SE48817/2023 SO FÖDD 2023-09-17, E. SE UCH WHALSAY RICHARD
JAMES, U.MILWARD SIMPLY A TRI STAR. UPPF HANDMARK ELISABETH, BRUNFLO. ÄGARE GRANATH
ELLIKA, ÖSTERSUND
HANAR  JUNIORKLASS
73 FURUTUN ZERIOUSLY ARE YOU ZAPPA SE19836/2023 TRF FÖDD 2023-03-17, E.SMULTRONETS THE
ONE THAT GOT AWAY, U.ULVVIKENS BRILLIANT MY TRUE DIAMOND. UPPF NORDANFJÄLL MARIANN,
NORDEVIND MAJA, RÖDÖSUNDET 372, KROKOM. ÄGARE OJA HELENA, SVENSTAVIK
  ÖPPEN KLASS
74 SMULTRONETS THE ONE THAT GOT AWAY SE35172/2020 SO FÖDD 2020-05-05, E. SE UCH
LÖNNERBERGAS YAKETY YAK, U.SMULTRONETS YOU ARE NOT ALONE. UPPF VERNGREN CAROLA,
SKÄLLVIK SKOGSBACKA 1, SÖDERKÖPING. ÄGARE OJA HELENA, SVENSTAVIK
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG
TIKAR  ÖPPEN KLASS
75 QUE SERA SERA ZOMBIE HORROR SE30435/2019 L P FÖDD 2019-05-11, E. IPOII IPOIII AVATAR VOM
SANDSTEIN, U. IGP 1 PINE RIVER JERSEY. UPPF JÖNSSON LINDA, JÖNSSON JEFF, SVALÖV. ÄGARE
TURESSON VEDIN KATARINA, STRÖMSUND
WELSH CORGI CARDIGAN
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
76 GOLDEN MOONSTONES AGEMONO SE40785/2022 TRF FÖDD 2022-06-27, E.LYKTTÄNDARENS JUST A
GIGOLO, U.GOLDEN MOONSTONES SYLVANAS. UPPF HANSEN LOTTA, LAHOLM. ÄGARE PEVNY JOSEFIN,
KROKOM
WELSH CORGI PEMBROKE
TIKAR  ÖPPEN KLASS
77 OKIRAS QUEEN ELIZABETH SE70686/2021 TRF LS FÖDD 2021-10-21, E.JYCKLARENS VINCENT,
U.SÄVSHOLM'S BIMOTA. UPPF BRINDELL INGELA, LINDBERG REBECKA, HAMMERDAL. ÄGARE BRINDELL
INGELA, HAMMERDAL
78 SÄVSHOLM'S BIMOTA SE23517/2018 TRF LS FÖDD 2018-02-25, E. SE UCH TRY TO STEAL A FIERY KISS,
U.KONVALJENS FAME. UPPF NILSSON MARIE, NILSSON CHRISTER, RYDAHOLM. ÄGARE BRINDELL
INGELA, HAMMERDAL
ALLA GRUPPFINALER KOMMER ATT SKE I RINGARNA EFTER VARJE AVSLUTAD GRUPP. BLAND
BIR-HUNDAR I VALPKLASS I, VALPKLASS II OCH VUXNA VINNAREN I GRUPP 1 UTSES VINNAREN
SOM ÄR VÄLKOMMEN TILL BEST IN SHOW-FINALERNA NÄR ALLA RINGARNA AVSLUTATS
AIREDALETERRIER
TIKAR  VALPKLASS I
79 MIXED COLOR'S TUTTAN SE53906/2023 FÖDD 2023-12-16, E.YGGDRASIL TERRIERMANIA, U.VISTA
TERRIERMANIA. UPPF VESTERMARK EVA, VERKSTADSGATAN 40, STRÖMSUND. ÄGARE EVA
VESTERMARK, STRÖMSUND
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
HANAR  JUNIORKLASS
80 LAZE-AGATE SE43505/2023 FÖDD 2023-08-20, E. MK CH C.I.B. SE UCH SE V-19 PRIDE OF MACEDONIA
RAGNAR, U.SHERBET-QUEEN. UPPF LUNDIN SOFIE, ÖSTERSUND. ÄGARE JÖNSSON OLDSTRAND CELINE,
KROKOM
TIKAR
81 BABY-BOOM-ACO SE48187/2023 FÖDD 2023-09-01, E.RED ICON'S LIKE A RUFFIAN, U.RED ICON'S
KNOCK ON WOOD. UPPF JÖNSSON OLDSTRAND CELINE, KROKOM. ÄGARE JÖNSSON OLDSTRAND
CELINE, KROKOM
  ÖPPEN KLASS
82 NORDIC VIKINGS FACE TO FACE SE15224/2022 FÖDD 2021-12-11, E. MK CH C.I.B. SE UCH SE V-19
PRIDE OF MACEDONIA RAGNAR, U. MK CH PRIDE OF MACEDONIA SHAPE OF YOU. UPPF PETROVSKI
KAROLINE, PETROVSKI MARJAN, DOMSJÖ. ÄGARE JÖNSSON OLDSTRAND CELINE, KROKOM
83 RED ICON'S KNOCK ON WOOD SE50548/2019 FÖDD 2019-09-08, E. SE UCH FR CH JWW-18 MAGIC
KING OF RING'S, U.RED ICON'S HEADLINE NEWS. UPPF MEYER SOPHIA, JOHNSSON JOHAN,
STRÖMSTAD. ÄGARE JÖNSSON OLDSTRAND CELINE, KROKOM
AUSTRALISK TERRIER
HANAR  ÖPPEN KLASS
84 JASKARIN MILLION DOLLAR BILL SE32257/2022 R FÖDD 2022-04-21, E.JASKARIN NOBODY KNOWS, U.
SE VCH DK UCH C.I.B. & SE&NO UCH SE V-17 NO V-17 SE VV-23 JASKARIN GIRL ON FIRE. UPPF
REIMAN-WALLDÉN SAIJA, GNESTA. ÄGARE SJÖGREN BIRGITTA, ÖSTAVALL
BIEWER TERRIER
TIKAR  VALPKLASS
85 SÄÄW'S WOUNDERFUL VALENCIA AS47053/2023 FÖDD 2023-09-28, E.HAUS BLACK BIST MAGNAT,
U.GRAN DE KUERRO ISLAND. UPPF SÄÄW PIA, SÄÄW BENGT, MARIEFRED. ÄGARE SELBERG BIRGITTA,
BRÄCKE
BORDERTERRIER
HANAR  VALPKLASS I
86 ZONSIERRAZ QRONPRINS QARL-PHILIP SE14921/2024 FÖDD 2024-01-12, E.NIMBUS, U.ZONSIERRAZ
PRINSESSAN ZELMA. UPPF BJÖRNEBYE VERONICA, ÖRBYHUS. ÄGARE STEN INGER, STEN PER,
LINKÖPING
TIKAR
87 OTTERCAP JOLINE SE15693/2024 FÖDD 2024-02-03, E. FI J(G)CH SE J(G)CH BLUE BADGER'S NO
NUGGET, U. SE VCH OTTERCAP HEART OF GOLD. UPPF LARSSON ULLA, LARSSON TOMAS,
TORPSHAMMAR. ÄGARE NORDQVIST NINA, SUNDSVALL
HANAR  ÖPPEN KLASS
88 SVARTHÖGENS DUNDERKLUMPEN SE64981/2020 FÖDD 2020-10-28, E. SE UCH JEXMO QUARTZ, U. SE
VCH SE UCH SVARTHÖGENS PRINSESSAN PÅ ÄRTEN. UPPF ANDERSSON STEFAN, LEIJONBERG ULRIKA,
STRÖMSUND. ÄGARE NOWOTNY ÅSA, UNDERSÅKER
TIKAR  JUNIORKLASS
89 FUGATO'S WIND OF FAME SE32152/2023 FÖDD 2023-05-16, E. SE UCH NO UCH TRIENTALIS MED
WIND, U. SE UCH SVARTHÖGENS MADAME BUTTERFLY. UPPF FRISK MARIE, KÖPMANHOLMEN. ÄGARE
FRISK MARIE, KÖPMANHOLMEN
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER
TIKAR  JUNIORKLASS
90 PANSARGRISEN FANTASTIC FREYA SE23614/2023 FÖDD 2023-03-25, E. LV CH LT CH SE UCH FI UCH TE
ORA MAGIC KINGMAN, U. RLD N RLD F RLD A PANSARGRISEN BLISSFUL BUTTERFLY. UPPF TEGMAN
MATS, PALM TEGMAN EMMA, BOLLNÄS. ÄGARE DAHLSTEN ULRIKA, ÖSTERSUND
  ÖPPEN KLASS
91 VELVET BEAUTIES BOMBSHELL BEVERLY SE54534/2019 FÖDD 2019-10-02, E.FAIRY JÄNTAS ARON,
U.VELVET BEAUTIES AMAZING ADALINE. UPPF JONSSON KRÅNGLIN LOUISE, BRÄCKE. ÄGARE DAHLSTEN
ULRIKA, ÖSTERSUND
TERRIER BRASILEIRO
TIKAR  ÖPPEN KLASS
92 FAGERLANDS VERA I WANT IT ALL SE36802/2022 L FÖDD 2022-05-27, E.GOLDROAD'S A CABOODLE OF
CUDDLES, U.VIDUNS BUTTERFLY-FLIP. UPPF HJORT JANNA, HÄGGENÅS. ÄGARE ÖHRBERG KARINA,
BRUNFLO
ALLA GRUPPFINALER KOMMER ATT SKE I RINGARNA EFTER VARJE AVSLUTAD GRUPP. BLAND
BIR-HUNDAR I VALPKLASS I, VALPKLASS II OCH VUXNA VINNAREN I GRUPP 3 UTSES VINNAREN
SOM ÄR VÄLKOMMEN TILL BEST IN SHOW-FINALERNA NÄR ALLA RINGARNA AVSLUTATS
COCKER SPANIEL
HANAR  VALPKLASS
93 JAKTKAMRATS PIRLO DALL'ITALIA SE47925/2023 BLR FÖDD 2023-10-17, E.GERINI'S TRUELIFE
LEONARDO DA VINCI, U.ART-WAVE'S RING OF ICE. UPPF OLSSON ANNA-KARIN, LIMHAMN. ÄGARE
SALOMONSSON KARIN, ÖSTERSUND
TIKAR
94 MOONSTRUCK FOUR FOR THE ROAD SE50887/2023 OV FÖDD 2023-09-29, E.MOONSTRUCK ONE IS
ENOUGH, U.PAISLEY'S LA DIVA. UPPF DROTTSGÅRD CHRISTINA, BRUNNSTRÖM GUDRUN, JANSSON
CARINA, GÄRDSLÖVSVÄGEN 154-26, SVEDALA. ÄGARE WENCHE VESTERMARK, STRÖMSUND
HANAR  JUNIORKLASS
95 JAKTKAMRATS BUX SE29287/2023 BLR FÖDD 2023-05-19, E. SE U(U)CH DK CH(U) ART-WAVE'S
FIREWALL, U.JAKTKAMRATS MELBA MCINTOSH. UPPF OLSSON ANNA-KARIN, VALBORGSGATAN 37,
LIMHAMN. ÄGARE JOHANSSON LOTTA, MATTMAR
ENGELSK SPRINGER SPANIEL
TIKAR  JUNIORKLASS
96 CLOETTE'S CAN'T COPY ME SE21401/2023 FÖDD 2023-04-02, E. SE U(U)CH DK CH(U) DAENERYS LAST
OF THE STARKS, U.CLOETTE'S AIN'T THAT FUNNY. UPPF GLANTZ LISELOTTE, BROMAN URBAN,
SUNDSVALL. ÄGARE HJALMARSSON ANKI, BRUNFLO
FLATCOATED RETRIEVER
HANAR  ÖPPEN KLASS
97 CALEBRI'S SPLIT SECOND SE30195/2022 FÖDD 2022-04-04, E. SE VCH RLD N RLD F RLD A CALEBRI'S
EVERLAST, U.FLATHAM'S HOJNA JÄR HÄJMDELLVÄRKE. UPPF MALLFORS BRITT-MARIE, KLIPPMARK
KARL-GÖRAN, GÄLLIVARE. ÄGARE ENGSTRÖM PEDER, ÖSTERSUND
TIKAR
98 ALMANZA FONTANA CANDIDIA SE26824/2017 FÖDD 2017-03-16, E.WILDZEAL KING OF FLOWERS,
U.CHABLIS FOR NERELIUS. UPPF ULIN RAGNHILD, ESKILSTUNA. ÄGARE ENGSTRÖM PEDER, ÖSTERSUND
99 LUSTANS RED RIBBON SE47978/2021 FÖDD 2021-06-02, E.BLACK MICA'S LIMITED EDITION, U. RLD N
RLD F RED MOUNTAIN'S COLORADO AVALANCHE. UPPF HOLMGREN KARIN, HOLMGREN THOMAS,
SÖRÅKER. ÄGARE HEDBERG BOHMAN INGA-MAJ, UNDERSÅKER
GOLDEN RETRIEVER
HANAR  JUNIORKLASS
100 NAKONDISI'S LITTLE MAN IN THE MOON SE34356/2023 FÖDD 2023-05-31, E.COMBINE DOWN
UNDER, U.NAKONDISI'S WATERLILY DREAM. UPPF HOLMQVIST LINDA, INGENIÖRSGATAN 7,
SÖDERHAMN. ÄGARE OLOFSSON KATARINA, MÖRSIL
101 NAKONDISI'S MIDNIGHT MOON SE34354/2023 FÖDD 2023-05-31, E.COMBINE DOWN UNDER,
U.NAKONDISI'S WATERLILY DREAM. UPPF HOLMQVIST LINDA, INGENIÖRSGATAN 7, SÖDERHAMN.
ÄGARE OLOFSSON KATARINA, MÖRSIL
102 ROSA TORPETS FIX SE35062/2023 FÖDD 2023-06-11, E.SAMRON'S THE TROOPER, U.ROSA TORPETS
MAYA LI. UPPF KARLSSON EVA-MARIE, ORRVIKEN 145, ORRVIKEN. ÄGARE GIMRING ARNE, MATTMAR
  UNGHUNDSKLASS
103 ATTIGÅRDENS GOLDEN ATHELLO GREEN SE10925/2023 FÖDD 2022-11-24, E. DK CH(U) NO UCH
FALKIRK'S CAUTION WAKE TURBULENCE, U. SE VCH ATTIGÅRDENS GOLDEN UNTROUBLED LADY. UPPF
ERIKSSON SOLVEIG, ERIKSSON ÅSA, SUNDSVALL. ÄGARE ÖHRLING EISING KRISTINA, ORRVIKEN
104 ROSA TORPETS IKONE SE54513/2022 FÖDD 2022-09-30, E.SAMRON'S THE TROOPER, U.ROSA TORPETS
OKNYTT ELSA E JÄNTA MI. UPPF KARLSSON EVA-MARIE, ORRVIKEN 145, ORRVIKEN. ÄGARE ODELBERG
SEBONNE, MATTMAR
TIKAR  JUNIORKLASS
105 NAKONDISI'S MOON CATCHER SE34360/2023 FÖDD 2023-05-31, E.COMBINE DOWN UNDER,
U.NAKONDISI'S WATERLILY DREAM. UPPF HOLMQVIST LINDA, INGENIÖRSGATAN 7, SÖDERHAMN.
ÄGARE OLOFSSON KATARINA, MÖRSIL
  UNGHUNDSKLASS
106 RIVER RACE LOVE ME TENDER SE13392/2023 FÖDD 2023-01-19, E.TERRA DI SIENA SUN KING, U.MADE
MY WAY CADDIE TO DADDY. UPPF LINDSTRÖM JOHAN, LINDSTRÖM ÅSA, SKUTTUNGE-BERG 101,
BJÖRKLINGE. ÄGARE ZETTERMAN TOMMY, ASPÅS
  VETERANKLASS
107 RLD N RLD F RLD A LD STARTKLASS NAKONDISI'S SABRINA THE WITCH SE28713/2015 FÖDD
2015-04-02, E.BONETT BRIDE LAST MILES, U. SE VCH RLD N RLD F DEWMIST SANDYLIVIA. UPPF
HOLMQVIST LINDA, INGENIÖRSGATAN 7, SÖDERHAMN. ÄGARE OLOFSSON KATARINA, MÖRSIL
LABRADOR RETRIEVER
TIKAR  JUNIORKLASS
108 LIDMARKEN'S NEW GIRL IN TOWN SE23754/2023 G FÖDD 2023-03-23, E. SL CH PL CH SUNNY
TRIUMPH BLACK&CHOCOLATE, U. SE U(U)CH LIDMARKEN'S GOLDEN JEWEL. UPPF HÖGBERG
AGNETHA, RÄTTVIK. ÄGARE BECK FRIIS ANNA, HALLEN
109 SINCHER'S WAX MODEL SE43974/2023 G FÖDD 2023-08-21, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH
WATERLINE'S SO WHAT, U.SINCHER'S KEEP A CHECK. UPPF GRIND MARIA, IDKERBERGET. ÄGARE
OLSSON LINDA, LIT
  ÖPPEN KLASS
110 ANNA SE20994/2017 S FÖDD 2017-03-06, E.ÅSENS ROBIDA GUSTAF, U.WALLBERGARNS MYSAN. UPPF
ERIKSSON HARRIET, STRÖMSUND. ÄGARE TURESSON VEDIN KATARINA, STRÖMSUND
111 JONASHÄGNAS CHRIA SE11031/2022 B FÖDD 2021-11-28, E.ÅSENS ROBIDA LUKE-SKYWALKER,
U.ANNA. UPPF VEDIN NILS-OLOF, TURESSON VEDIN KATARINA, STRÖMSUND. ÄGARE TURESSON VEDIN
KATARINA, STRÖMSUND
112 NOELANY HUMBLE ME SE47715/2019 S FÖDD 2019-05-06, E. GR CH US CH CA CH PARADOCS
BELLWETHER HEATH, U. BG CH NOELANY SWAN SONG. UPPF MILITSA DEMIREVA, BULGARIEN. ÄGARE
BORGSTRÖM MADELEINE, ÖSTERSUND
  VETERANKLASS
113 SE VCH RLD N FÅGEL FENIX FJÄLLBRUD SE47780/2015 S FÖDD 2015-08-16, E. SE U(U)CH FÅGEL FENIX
FINDUS FRÅN KAMRATS, U. SE U(U)CH BOBDOG'S DRESSCODE. UPPF CLAESON THOR MARGARETA,
RYCKELSBY RYCKELSBYTORP 1, BOXHOLM. ÄGARE FRIDÉN LENNART, HACKÅS
LAGOTTO ROMAGNOLO
TIKAR  VALPKLASS I
114 PRODIGIOUS HURRICANE HELGA SE16560/2024 B FÖDD 2024-01-29, E.MATEMATIKENS BAREGGIO, U.
RLD N RLD F NW 1 PRODIGIOUS OTTOVA LAMPONE. UPPF LANDSTRÖM MALIN, SKELLEFTEÅ. ÄGARE
MARKUSSON MARITHA, HÄGGENÅS
PORTUGISISK VATTENHUND
HANAR  JUNIORKLASS
115 TUDDELURS JITTERBUGG SE40753/2023 FÖDD 2023-07-15, E. SE UCH NW 1 AMAZING SELMA'S QUEST
FOR FIRE, U. SE UCH RLD N TUDDELURS LUVA. UPPF WEIJMAR YVONNE, TYRESÖ. ÄGARE SUNDIN
KARIN, ÖSTERSUND
WELSH SPRINGER SPANIEL
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
116 TA WEI'S SVEA HUND PÅ GÖTA LEJON SE47756/2022 FÖDD 2022-06-15, E. SE VCH SOLVA DON
PASQUALE, U.TA WEI'S I CAN JIVE I CAN JIVE. UPPF WEIBORN TABITA, SOLBERG 385, HAMMERDAL.
ÄGARE ZETTERMAN TOMMY, ASPÅS
  ÖPPEN KLASS
117 DILLNERGÅRDEN HERA SE18424/2021 FÖDD 2021-02-19, E.TA WEI'S VÄRD ATT VÄNTA PÅ, U. SE
U(U)CH DILLNERGÅRDEN WHISPERING ANGEL. UPPF BYSTRÖM PIA, BRUNFLO. ÄGARE BYSTRÖM PIA,
BRUNFLO
ALLA GRUPPFINALER KOMMER ATT SKE I RINGARNA EFTER VARJE AVSLUTAD GRUPP. BLAND
BIR-HUNDAR I VALPKLASS I, VALPKLASS II OCH VUXNA VINNAREN I GRUPP 3 UTSES VINNAREN
SOM ÄR VÄLKOMMEN TILL BEST IN SHOW-FINALERNA NÄR ALLA RINGARNA AVSLUTATS